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MSB i Almedalen 2025: totalförsvaret i
fokus

Den 23-27 juni deltar MSB i Almedalsveckan i Visby. Under veckan medverkar
myndigheten i ett stort antal seminarier, möten och samtal – med särskilt
fokus på totalförsvarsfrågor. MSB är även värd för Arena totalförsvar, som
arrangeras tillsammans med Totalförsvarets forskningsinstitut (FOI).

I ett försämrat säkerhetspolitiskt läge blir totalförsvaret allt viktigare. Att
stärka Sveriges motståndskraft kräver ett brett samhällsengagemang – från
stat och kommuner till näringsliv och civilsamhälle. Därför är det avgörande
att vi fortsätter att samlas, samtala och driva utvecklingen framåt.



Almedalsveckan är ett centralt forum för det. Under årets vecka i Visby
kommer MSB särskilt att fokusera på totalförsvarsfrågor. En ny satsning för i
år är Arena totalförsvar, en mötesplats för totalförsvarsfrågor som arrangeras
av MSB tillsammans med FOI.

– Totalförsvaret berör oss alla. Arena totalförsvar är en viktig mötesplats för
att lyfta aktuella utmaningar, sprida ny kunskap och stimulera till samarbete.
Jag ser fram emot viktiga och konkreta diskussioner, säger Mikael Frisell,
generaldirektör för MSB.

Arena totalförsvar arrangeras torsdagen den 26 juni i länsstyrelsens trädgård
på Korsgatan 4, klockan 13.00–15.45. Under tre olika programpunkter belyser
vi totalförsvarsfrågor med medverkan av aktörer från politik, näringsliv,
forskning och myndigheter. Seminarierna kommer även att sändas via MSB:s
Youtube-kanal.

• Klockan 13.00-14.00: Vad krävs för att få snabb effekt i
totalförsvaret?
Deltagare: Carl-Oskar Bohlin, minister för civilt försvar, Mikael
Granholm, GD Försvarsmakten, Jens Mattsson, GD FOI och Mikael
Frisell, GD MSB.

• Klockan 14.10-14.55: Försörjningsberedskap som klarar krigets
konsekvenser – hur gör vi?
Deltagare: Nina Jönsson, VD, ICA, Martin Carlsson-Wall, professor,
Handelshögskolan, Charlotte Petri Gornitzka, nationell rådgivare
för stärkt privatoffentlig samverkan i totalförsvaret,
Regeringskansliet, Mikael Frisell, GD MSB.

• Klockan 15.00-15.45: Befolkningsskyddet - när tar det civila
försvaret vid?
Deltagare: Peter Bennesved, forskare, FOI, Camilla Eriksson, FOI,
Erik Pelling, kommunstyrelsens ordförande, Uppsala kommun,
Henrik Larsson, verksamhetschef, MSB.

Utöver Arena totalförsvar deltar MSB i många seminarier, möten och samtal.
Mer information om våra deltaganden finns i Almedalsveckans officiella
program.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
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bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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